

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG228489  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-09-28T12:48:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9

COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG317	70054	40440	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	139090020001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	250	328.82	112397	15+5+10.19+11			212.25	53,062.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 53,062.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,490.00														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	12	337.01	112397	15+5+11.64+11			214.02	2,568.24
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,568.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 410.92														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													262	55,630.74
182199													13.138 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	8,900.92
													TOTAL VENTA:	64,531.66

(SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 66/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: E5E5BE56-D0FC-441E-8D19-67A49EB916E9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

j5IwEOICROgVo5oMs6tM4tUBAVzXsb3aNH5tEXdYJLCSyrId/rBNsqpT5FY3MSPsQIPkLSgpebFiCn596rVJ0eP5j2RZtJNmvmYpD1Zshzxi2eddCbdeYyhrc+/t/tj  
 +EkKNKYdVkmvHDy2tTp0Er18cV898p6mREqnsqgghyadL385AEvN31Ib7LNN7jK0y3GQgAMWW8jFzg//VagUcdDgelp8DHRnkICMxvqxP7ckGutcybeKSvAlQ7SCKkpOUPMSvQjhgnerQh6XUTkGP0T:  
 Kv3ebn+XY6yVCG1p3GMRiPVObMus49ZQYri9PUG/s5u+ckfpylXVM7AnN25yBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

YjBs+vm0AtB/tms9aIcejXuuvDBVmVRFfXSNWysM9nymQDRYwyzXgMYGoc/zcZp9SxQaVgdmmyRtCWWMVcuY5qTGJwN34gGdh0BeviAXAppqa7DDfQswFidh7cAsdDjZLZSesW+IVi  
 +LbF6CjLFsmfHpNuS0kNTJy3qEUzr4q+bzH+/0kKr0LpnQ8SrbF6BsgjCzt+TRz2WCbH56XBHNSRSRe4bRe+7zaJfLx3F8zK4Ah/LS+0lcxPvQE7NHgYvvcU35kj9YTNZ71f  
 +ptSomfKlCuNp6W4Z6H4Dhn/X8LgcA7dLlBrIK1K3OMNXx8Dp81QZnYPSTAF1dLBXKSL0Amw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E5E5BE56-D0FC-441E-8D19-67A49EB916E9|2020-09-28T12:48:48|EEL961104G96|  
 j5IwEOICROgVo5oMs6tM4tUBAVzXsb3aNH5tEXdYJLCSyrId/rBNsqpT5FY3MSPsQIPkLSgpebFiCn596rVJ0eP5j2RZtJNmvmYpD1Zshzxi2eddCbdeYyhrc+/t/tj  
 +EkKNKYdVkmvHDy2tTp0Er18cV898p6mREqnsqgghyadL385AEvN31Ib7LNN7jK0y3GQgAMWW8jFzg//VagUcdDgelp8DHRnkICMxvqxP7ckGutcybeKSvAlQ7SCKkpOUPMSvQjhgnerQh6XUTkGP0T:  
 Kv3ebn+XY6yVCG1p3GMRiPVObMus49ZQYri9PUG/s5u+ckfpylXVM7AnN25yBQ==|00001000000405003200||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-28T12:48:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 185603

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

